（別紙２様式②）

公共職業安定所長 殿

労働者募集報告

（     年度（    月～    月）分）

事 業 所 名 募 集 地 域 募集人員 本年度の採用人員 備考

  人 所管内    人

  人 所管内    人

  人 所管内    人

  人 所管内    人

  人 所管内    人

  人 所管内    人

  人 所管内    人

合     計 人 人

労働者募集状況を上記のとおり報告します。

年  月  日

社会福祉連携推進法人の名称

住           所

代  表  者  氏  名

（労働者募集報告記載要領）

１「事業所名」欄は、社会福祉連携推進法人に募集の委託を行った事業所名を記載する。

２「募集地域」欄は、労働者を募集しようとする地域（委託募集届出書に記載した募集地域）を

記載する。

３「募集人員」欄は、当該地域における募集人員を記載する。

４「本年度の採用人数」欄は、募集地域を管轄する公共職業安定所管内における委託募集による

本報告に係る年度中の採用人員を記載する。

５「社会福祉連携推進法人の名称、住所、代表者氏名」欄は、募集を行う社会福祉連携推進法人

の名称、住所、代表者氏名を記載する。

（この報告は、委託募集の届出の受付を行った公共職業安定所長に提出すること。）